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Lénda:  Dorézimi i projekt Buxhetit Afatmesém Vjetor 2025-2027, faza e dyté e Bashkisé Korgé

- DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
MINISTRIA E FINANCAVE
Tirané
NEé zbatim t€ ligjit nr. 68 daté 27.4.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, udhézimit nr. 23
dat€ 30.7.2018 ‘Pér progedurat standarte t€ programit buxhetor afatmesém té njésive té vetéqeverisjes
vendore”, i ndryshuar, si dhe t€ udhézimit nr. 8 daté 5.7.2024 “Pér pérgatitjen e PBA 2025-2027, po
Jju dérgojmé dokumentacionin e programit buxhetor afatmesém 2025-2027 té€ Bashkisé Korgé.
Bashkéngjitur:
- Relacion shpjegues pér progesin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém (Shtojca 2,

Programi Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027, faza e dyt€)

Ju faleminderit pér bashképunimin
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